
Szczecin: Dostawa jednorazowych ustników z atestem Państwowego Zakładu Higieny do 
urządzeń do urządzeń pomiaru stężenia alkoholu w wydychanym powietrzu.
Numer ogłoszenia: 83900 - 2010; data zamieszczenia: 24.03.2010
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji , ul. Małopolska 47, 70-515 Szczecin, woj. 
zachodniopomorskie, tel. (091) 8211479, 8211478, faks (091) 8211477 8215406.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.szczecin.kwp.gov.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa jednorazowych ustników z 
atestem Państwowego Zakładu Higieny do urządzeń do urządzeń pomiaru stężenia alkoholu w 
wydychanym powietrzu..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 
zamówienia jest dostawa jednorazowych ustników z atestem Państwowego Zakładu Higieny do 
urządzeń do pomiaru stężenia alkoholu w wydychanym powietrzu typu: część I - Alkometr A 
2.0/Simens- 100.000 sztuk; część II - AlcoQuant/Alkotest Drager 7410 - 130.000 sztuk; część III - 
AlcoSensor IV / AlcoSensor IV M / AlcoSensor IV CM -140.000 sztuk 2. Ustnik musi być 
wykonany z przezroczystego tworzywa sztucznego. 3. Każdy ustnik musi być zapakowany 
indywidualnie w torebkę foliową, który należy umieścić w worku foliowym zawierającym 250 
sztuk, a następnie w opakowanie kartonowe zawierające 1000 sztuk. 4. Opakowanie (pojedyncze 
indywidualne torebki , worki i opakowania zbiorcze) musi zapewnić zabezpieczenie zawartych w 
nich ustników przed uszkodzeniami mogącymi wystąpić w trakcie transportu lub magazynowania. 
5. Pojedyncze indywidualne opakowanie ustnika oraz opakowania zbiorcze muszą zawierać niżej 
wymienione informacje zamieszczone w sposób trwały: - rodzaj zawartych w nich ustników i ich 
ilość; - nazwa producenta; - zaznaczone miejsce otwarcia opakowania; - numer atestu 
dopuszczający ustnik do użytku wraz z nazwą instytucji wydającej atest, - powyższe informacje 
winny sporządzone być w języku polskim..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 19.52.00.00-7.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 3.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 
24.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie



III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu, należy przedłożyć:

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 
1 ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

•

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1. Wypełniony i podpisany formularz oferty cenowej wraz z oświadczeniami (załącznik nr 1 do 
SIWZ). 2. Wypełniony i podpisany formularz kalkulacji cenowej- odpowiednio do oferowanej 
części zamówienia- (załącznik nr 3 do SIWZ). 3.Pełnomocnictwo do reprezentowania wykonawcy 
lub wykonawców w sytuacjach określonych w rozdziale X SIWZ. Pełnomocnictwo musi być 
złożone w formie oryginału lub kopii potwierdzonej notarialnie.

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: http://bip.szczecin.kwp.policja.gov.pl/portal/KWS/906/3523/
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Komenda 
Wojewódzka Policji w Szczecinie, pl. Piotra i Pawła 4/5, 70-521 Szczecin Zespół ds. Zamówień 
Publicznych pok. 301.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
01.04.2010 godzina 11:30, miejsce: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie, pl. Piotra i Pawła 
4/5, 70-521 Szczecin Zespół ds. Zamówień Publicznych pok. 301.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 



sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Alkometr A 2.0/Simens.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Jednorazowe ustniki 
do urządzeń typu: Alkometr A2.0/ Simens w ilości 100.000 sztuk.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 19.52.00.00-7.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: AlcoQuant/Alkotest Drager 7410.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Jednorazowe ustniki 
do urządzeń typu: AlcoQuant/ Alkotest Drager 7410 w ilości - 130.000 sztuk..

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 19.52.00.00-7.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: AlcoSensor IV / AlcoSensor IV M / AlcoSensor IV CM.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Jednorazowe ustniki 
do urządzeń typu: AlcoSensor IV, AlcoSensor IV M, AlcoSensor IV CM w ilości 140.000 
sztuk.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 19.52.00.00-7.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 


